Universitätsbibliothek Paderborn

**Symbola Trinitatis, Id Est Trinitatis diversarum rerum, ex
Veteris ac Novi Testamenti Scripturis, Historijs &
exemplis; nec non congruentioribus rerum naturalium
similitudinibus conscripta ...**

Duplan, Theodore

Ruraemundae, 1663

83. Tria beneficia justia SSS. Trin consequuntur.

urn:nbn:de:hbz:466:1-12221

In stadio virtutis ubi decurrere cœpit,
Fervidus ac Phaëton rectius urget equos.
Nec vacat a cursu donec certamine vîctor,
Palmares Triadis sistat in urbe rotas.

(a) *Alias heliotropium: de quo Plin. lib. 2. cap. 41.*

N. Alluditur ad id quod scribit Ovidius lib. 2. metam. de Phætonte, qui auriga, curru Patris sui, scil. Solis utpote igneo, non solum terram adiussit, sed & ipsem et conflagravit. Sic & inclitus Sancti, igne charitatis succensi quasi sedentes in curru Dei, superiores mundo, seipso & omnia terrena comburentes; velut novi Eliæ curra igneo & triumphali rapiuntur in celum.

N. Tres erant sorores Phætontis scil. Phæthusa, Lampetia, Phœbe, quæ, ut fingunt poëtæ, casum Fratris ex combusto curru in Eridanum, deflentes in arbores populos Deorum misericordiasunt mutatae: & earum lacrymæ in electrum conversæ. Ovid. loc. cit.

S Y M B O L U M 83.

Tria beneficia justi n SSS. Trinitate consequuntur, ab ea diliguntur, proteguntur, cum ea gloriantur.

Iusta Trias justos pariter dignaris amore,
Conditione parem (a) par ut amare solet.
A rapidis circum-defendis-euntibus agnos,
Ne rapiant, perdant, dilanientque lupis.
Non vis sola frui (b) o Bonitas! tot fonte bonorum;
Allicis hic justos, participesque facis.

(a) *diligit Deus diligentes se juxta illud: ego diligentes me diligo. Alioquin infidelis esset. Ita noster Pincharius, non autem in justus est, ut obliviscatur operis Vestri & dilectionis. Heb. 6.*

Ubi nota trifariam in Deo Justitiam; distributivam, commutativam, Vindicativam. Primæ, distribuit pro cuiusque meritis coronam, & mercedem. 2da, quasi premium pro re vel opere prestito commutat. Tertia, punit damnatos & peccatores: non est tamen in Deo tam rigidum debitum justitiae ac inter homines. (b) Omagna bonitas Dei! cui cum pro conditione reddere debeamus obsequia, utpote servi Domino, m. incipia Redemptori, amicitiarum nobis præmia remittit, ut a nobis obsequia debite servitatis obtineat. 3. Aug. serm. 3. de verbis Domini.